
БА1Ж0РТ0СТАН РЕСПУБЛИКАЛЫ 
CA X M A FO m  РАЙОНЫ  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  

СОВЕТЫ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТС АР АР Р Е Ш Е И И Е

Об у с т а н о в л ен и и  т а р и ф о в  на у сл у ги , о к а зы в а ем ы е м ун и ц и п ал ь н ы м  
у н и т а р н ы м  п р едп р и я ти ем  « Ч ек м а г у ш эл ек г р о ссг ь »

Р есп убл и к и  Б а ш к о р т о ст а н

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района 
Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие тарифы на услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием «Чекмагушэлектросеть»
Р е с п у б л и к и Б а ш ко рто стан:

Тариф за 1 час рабо ты специальной техники:
-  на услуги бурильно-крановой машины - 2215 руб.
-  на услуги трактора МТЗ-80 - 2080 руб.
-  на услуги бортового автомобиля УАЗ - 1250 руб.
-  на использование автогидроподъемника ВИНО 1 8-01 - 2500 руб.
-  на вырубку больших и сухостойных деревьев с привлечением 

автогидроподъемника ВИПО 18-01 - 3700 руб.
2. Настоящее решение разместить на официальном информационном 

сайте Администрации муниципального района Чекмагушевский район 
Республики Б а ш кортостан  chelcmagush.bashkortostan.ru и на информационном 
стенде в здании муниципального унитарного предприятия 
«Чекмагушэлектросеть» Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального района Чекмагушевский 
район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам 
собственности (Р.К. Агиев).

№  227

с. Чекмагуш
29 мая 2024 г.

Председатель С' Л.Р. Мустафина


